
1/12

VIDEO: Fenomén stovek zdokumentovaných případů
UFO nad Slovenskem dosud nikdo oficiálně nevysvětlil.
V roce 2005 dokonce kvůli přítomnosti takového objektu
na obloze vzlétla stíhačka MiG-29 slovenské armády.
Slovenský badatel nejprve dostal povolení navštívit náš
vojenský archiv, ale následně mu ho zamítli z důvodu, že
tyto záznamy ještě nejsou odtajněny. „Astronauti mají o
tom zakázáno 50 let mluvit a piloti mají zákaz 30 let. A
když už mluvit mohou, tak jim nikdo nevěří, protože jsou
staří,“ konstatuje

infovojna.bz/article/fenomen-stoviek-zdokumentovanych-pripadov-ufo-nad-slovenskom-doteraz-nikto-oficialne-
nevysvetlil

Pravou podstatu tohoto tématu přes šíření různých senzací,
dezinformací a infiltrování UFO komunity, utajuje před veřejností úzká
skupina lidí na vrcholu mocenské pyramidy a jejich poskokové v
americké vládě a Kongresu. Celá problematika má spirituální rozměr a
je mnohem hlubší, než ji povrchně vnímá nezainteresovaná populace.
Koncem července roku 2023 si Podvýbor pro dohled a odpovědnost
Kongresu USA týkající se neidentifikovaných vzdušných jevů (UAP),
známých také pod zkratkou UFO, pozval zainteresované lidi, kteří
přinesli v této záležitosti své osobní svědectví. Na Slovensku informace
o výskytu UFO shromažďuje ufolog Miroslav Karlík, který během své
činnosti sesbíral a zaevidoval více než 400 pozorování UFO,
nadpřirozených bytostí, paranormálních jevů i kruhů v obilí.
Příznivci fenoménu neidentifikovatelných létajících objektů si 2.
července připomněli Světový den UFO. Právě v tento den, ale v roce
1947 u městečka Roswell v Novém Mexiku v USA údajně havaroval
"létající talíř" . Tato událost měla potvrdit přítomnost mimozemských
civilizací, protože v troskách se měla najít i těla mimozemšťanů. A
vypuklo celosvětové šílenství.

https://www.infovojna.bz/article/fenomen-stoviek-zdokumentovanych-pripadov-ufo-nad-slovenskom-doteraz-nikto-oficialne-nevysvetlil
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Bohužel, skutečná problematika UFO (ať už jsou čímkoli) je téměř
beznadějně zatemněna zástupy psychopatů, hysteriků, lidí
pronásledovaných bludy a početnou skupinou všedním životem
deprimovaných, které láká každé tajemství a záhada. Takto popsal
diskusi o UFO (z anglického Unidentified Flying Object, tedy
neidentifikovatelný letící objekt) český sci-fi autor Ludvík Souček ve své
knize Tušení stínu z roku 1974 , informuje TASR.

On sám přitom, jak přiznal i veřejně například v televizním rozhovoru v
roce 1968, věřil v existenci létajících talířů a téma mimozemských
civilizací se pravidelně objevovalo iv jeho tvorbě. Součkův příklad
potvrzuje, že otázka, zda jsme ve vesmíru sami, provázela člověka od
nepaměti a dokonce iv tak historicky nepříznivých obdobích, jako byla
komunistická totalita.

UFO nad Slovenskem

Ufolog Miroslav Karlík (76) je vedoucí UFO klubu Trnava, který založil
ještě v roce 1989 a dodnes jako jediný na Slovensku funguje. Během
své činnosti sesbíral a zaevidoval více než 400 pozorování UFO,
nadpřirozených bytostí, paranormálních jevů i kruhů v obilí.

V roce 1969 zaznamenal během služby jeden neznámý objekt, který
letěl neuvěřitelně rychle a prudce měnil směr. Podle jeho výpočtů to
musela být rychlost kolem 25 tisíc kilometrů za hodinu! Nikdo z
nadřízených se však neznámým objektem nechtěl zabývat.

"Důstojníci s tím nechtěli mít nic společného a velitel mi řekl, že
nechce mít žádné problémy a šlo to do archivu," zavzpomínal si
pan Karlík. Po dlouhých letech se rozhodl navštívit Vojenský archiv
jeho jednotky v Trnavě a v roce 2001 požádal o nahlédnutí do spisů.

Povolení nejprve obdržel, ale v den, kdy tam měl jít mu ho zamítli z
důvodu, že tyto záznamy ještě nejsou odtajněny. "Co na nich ještě
dnes může být tajné, vůbec nechápu," reagoval na to vedoucí UFO

https://sk.wikipedia.org/wiki/Tu%C5%A1enie_tie%C5%88a
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klubu.

Ozvaly se mu i slovenští vojenští piloti i piloti dopravních letadel.
"Musíme si však uvědomit jednu věc, astronauti mají zakázáno 50
let mluvit do médií, mohou jen přes mluvčího a piloti mají zákaz 30
let, a pak, když už mluvit mohou, tak jim nikdo nevěří, protože jsou
staří senilní dědové," řekl Karlík . V souvislosti s tím si vzpomněl na
medializovaný případ z oku 2005r, kdy nad atomkou v Bohunicích
musela zasahovat pohotovostní stíhačka MiG-29 našich ozbrojených
sil.

Tříčlennou rodinu u Trnavy pronásledovalo UFO

Neidentifikovatelný létající objekt proletěl začátkem prosince loňského
roku ve večerních hodinách přes Trnavský kraj. Podařilo se ho zachytit
tříčlenné rodině. UFO se jim vznášelo těsně nad hlavami.

UFO zpozorovala 4. 12. v 18:59. tříčlenná posádka auta ve Zvončíně ,
který je 8 kilometrů od Trnavy. V autě seděla matka s dcerou a její
babička, když jim těsně nad jejich vozidlem přeletěl neidentifikovatelný
létající objekt. Auto okamžitě zastavili a UFO se snažili nafilmovat i
nafotit.

Exkluzivní rozhovory s ufologem

Úkazy známé jako UFO začal vyhodnocovat také americký Národní
úřad pro letectví a vesmír (NASA). V loňské 33-stránkové zprávě o
neidentifikovaných anomálních jevech (UAP) NASA konstatovala, že
pro lepší pozorování neidentifikovatelných objektů budou zapotřebí
lepší technické prostředky včetně satelitů.

V dosavadních zprávách NASA se nepodařilo najít žádné důkazy o
existenci UFO a spojitosti s mimozemskými civilizacemi. V některých z
případů se mohlo jednat o dron nebo jinou leteckou techniku,
atmosférické jevy nebo rozličné tajné zkoušky technologií, prováděné
Spojenými státy či jinými zeměmi.

https://www1.pluska.sk/regiony/ufo-jaslovskymi-bohunicami-znamy-ufolog-to-potvrdil
https://www1.pluska.sk/regiony/trojclennu-rodinu-pri-trnave-prenasledovalo-ufo-reakcia-dcerky-vodicky-auta-vas-odrovna
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Ředitel NASA Bill Nelson řekl, že jeho úřad chce posunout debatu "od
vytváření senzací k vědě". Otázku života ve vesmíru však považuje
za otevřenou. "Pokud se mě ptáte, jestli věřím, že existuje život ve
vesmíru, který je tak rozsáhlý, že je pro mě těžké pochopit, jak je
velký, moje odpověď je ano," konstatoval Nelson.

Co si o tom myslí Miroslav Karlík (75), vedoucí UFO klubu Trnava?
„Sleduji, co se děje v Americe, protože to je takové kritérium
ufologie,“ říká Miroslav Karlík.

Američtí piloti podle jeho slov donutili svým způsobem americké
ministerstvo obrany, aby se o případech neidentifikovatelných létajících
objektů začalo nahlas mluvit, vysvětlil nám slovenský ufolog.

První část exkluzivního rozhovoru " Chcete vidět UFO? Jděte do
Malých Karpat! Co prozradil ufolog Miroslav Karlík" si prohlédněte
ZDE .

Druhou část rozhovoru "Co na Měsíci viděli američtí astronauti" si
prohlédněte ZDE .

Třetí část rozhovoru "Zveřejněný film s údajnou pitvou
mimozemšťana šokoval svět!" si prohlédněte ZDE .

Autor: Miroslav Lisál

Pozn. InfoVálka :

Koncem července roku 2023 si Podvýbor pro dohled a odpovědnost
Kongresu USA týkající se neidentifikovaných vzdušných jevů (UAP),
známých také pod zkratkou UFO, si pozval zainteresované lidi, kteří
přinesli své svědectví.  Bývalý zpravodajský důstojník amerického
letectva a whistleblower David Grusch na výslechu uvedl, že na
místech, kde padlo UFO, byla nalezena i těla bytostí z jiných planet.

https://www1.pluska.sk/regiony/exkluzivny-rozhovor-ufologom-miroslavom-karlikom-kde-slovensku-je-najviac-pozorovani-ufo
https://www1.pluska.sk/regiony/exkluzivny-rozhovor-ufologom-miroslavom-karlikom-co-mesiaci-videli-americki-astronauti
https://www1.pluska.sk/regiony/exkluzivny-rozhovor-ufologom-zverejneny-film-udajnou-pitvou-mimozemstana-sokoval-svet
https://www.startitup.sk/na-miestach-kde-padlo-ufo-sa-nasli-aj-mimozemske-tela-potvrdil-exspravodajsky-dostojnik-pred-kongresom/
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Jak uvedl, americká vláda, respektive ministerstvo obrany má tajný
program, který léta dokumentuje návštěvy mimozemšťanů na naši
planetu. Program měl sesbírat havarované mimozemské lodě a
dokonce i těla mimozemšťanů.

Vláda USA má o mimozemském životě vědět už od 30. let minulého
století, uvedl Grusch, který působil jako zpravodajský důstojník pro
Národní geoprostorovou zpravodajskou agenturu (NGA) a Národní
průzkumný úřad (NRO), až se nakonec stal zástupcem Pracovní
skupiny pro neidentifikované vzdušné jevy .

Grusch odmítal o několika skutečnostech mluvit, protože výslech byl
veřejný a skutečnosti utajované. Bývalý zpravodajský důstojník tvrdí,
že s UAP se pojí nejen stigma, ale také nebezpečí. Sám se obává o
svůj život.

Na otázku zákonodárce, zda ví o lidech, kteří byli zraněni nebo zraněni
ve snaze zakrýt technologii UAP, odpověděl: "Ano, osobně."

Grusch nebyl jediný člověk, který před Kongresem vypověděl. Další
svědci byli: bývalý velitel amerického námořnictva David Fravor a
bývalý pilot námořnictva Ryan Graves. Oba tvrdí, že UAP ve
skutečnosti není ničím výjimečný jev. Běžně ho pozorují nejen armádní
piloti, ale také civilní.

„Tato pozorování nejsou vzácná nebo izolovaná,“ řekl Graves, který
sloužil v námořnictvu více než deset let. "Posádky vojenských letadel
a obchodní piloti, vyškolení pozorovatelé, jejichž životy závisí na
přesné identifikaci, jsou často svědky těchto jevů," vysvětlil.

Přiznal, že piloti jsou opatrní při nahlašování těchto událostí, protože se
s nimi pojí stigma. "Kdyby každý viděl, čeho jsem byl svědkem,
debata (o UFO/UAP) by se změnila," uvedl Graves.
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Oba bývalí námořníci tvrdí, že piloti vídali zvláštně se pohybující tvary,
které dokázaly letět ve výšce 24 kilometrů. V takové výšce mají letadla
problém létat, neboť řídký vzduch znemožňuje strojům zůstat ve
vzduchu, pokud neletí velmi rychle.  

Všichni tři svědci se shodují, že UAP jsou hrozbou pro národní
bezpečnost. Republikán z Floridy Matt Gaetz se ptal, zda UAP mohou
být schopny rušit leteckou technologii, jako jsou radary a kamery.

Bývalý velitel David Fravor uvedl, že zažil, jak mu UAP vyřadila radar
na letadle. „To je problém,“ řekl Fraver. "Nejen to, jak fungují, ale i
jejich vnitřní schopnosti dělat věci, jako je tato."

Svědci také potvrdili, že UAP se často zajímají o jaderné kapacity USA,
také často testují vzdušnou obranu USA. Takové chování UAP je
problémem pro národní bezpečnost, ať už je neznámý létající objekt
mimozemského původu nebo patří cizím vládám.

Více ve videu:

 
Bývalý zpravodajský důstojník amerického letectva a whistleblower
David Grusch loni v červnu před výslechem v americkém Kongresu
uvedl , že „Pentagon ukrývá nejen havarované mimozemské
vesmírné lodě, ale i mrtvá těla bytostí, které je řídily“ . Lodě jiných
civilizací ve Vesmíru se podle něj od plavidel vyrobených člověkem dají
rozlišit podle morfologie a druhů materiálů s "jedinečným
uspořádáním atomů a radiologickými signaturami" .

 
O tématu UFO, jehož pravá podstata má spirituální rozměr a je
mnohem hlubší než je povrchně vnímá nezainteresovaná
populace, se dozvíte iv následujícím rozhovoru ZDE .

https://www.infovojna.bz/article/pentagon-ukryva-nielen-havarovane-mimozemske-vesmirne-lode-ale-aj-mrtve-tela-bytosti-ktore-ich-riadili-tvrdi-veteran-americkeho-letectva-david-grusch
https://www.infovojna.bz/article/video-inspirativny-rozhovor-dvoch-byvalych-kolegov-moderatorov-morrisa-carlsona
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Odpověď na otázku, proč vláda USA více než 80 let zatajovala pravdu
o existenci UFO, je podle kongresmana Tima Burchetta děsivá a
pravdivá zároveň. Mnohé létající objekty nemají lidský původ, nejsou z
našeho světa a nechovají se podle zákonů nám známé fyziky.
Americký konzervativní moderátor Tucker Carlson mu v této souvislosti
položil několik legitimních otázek . Pravou podstatu tohoto tématu přes
šíření různých senzací, dezinformací a infiltrování UFO komunity,
utajuje před veřejností úzká skupina lidí na vrcholu mocenské pyramidy
a jejich poskokové v americké vládě a Kongresu.

Zdroj: pluska.sk / InfoVálka

Zobraziť ďalšie

Diskusia (Pripojiť sa do diskusie je možné len po registrácii a následnom prihlásení sa do účtu.)

UPOZORNENIE:
Vážení diskutérii, podľa zákonov Slovenskej republiky sme povinní na
požiadanie orgánov činných v trestnom konaní poskytnúť im všetky
informácie zozbierané o vás systémom (IP adresu, mail, vaše
príspevky atď.) Prosíme vás preto, aby ste do diskusie na našej
stránke nevkladali také komentáre, ktoré by mohli naplniť skutkovú
podstatu niektorého z trestných činov uvedených v Trestnom zákone.
Medzi také príspevky patria komentáre rasistické, podnecujúce k
násiliu alebo nenávisti na základe pohlavia, rasy, farby pleti, jazyka,
viery a náboženstva, politického či iného zmýšľania, národného alebo
sociálneho pôvodu, príslušnosti k národnosti alebo k etnickej skupine a
podobne. 

 Zároveň upozorňujeme všetkých diskutujúcich, že v diskusii
nebudeme tolerovať hrubé urážky medzi diskutujúcimi, vzájomné
osočovanie sa a používanie vulgarizmov.

https://www.infovojna.bz/article/video-odpoved-na-otazku-preco-vlada-usa-viac-ako-80-rokov-zatajovala-pravdu-o-existencii-ufo-je-desiva-a-pravdiva-zaroven
https://www1.pluska.sk/zaujimavosti/dnes-je-svetovy-den-ufo-nezname-objekty-letiace-slovenskom-doteraz-nikto-nevysvetlil
javascript://
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Munir Guirguis2024-07-03 13:54:26
Základná ufologická otázka: je UFO klub v Trnave preto, že v
Malých Karpatoch je najviac pozorovaní alebo je najviac
pozorovaní v Malých Karpatoch preto, lebo v Trnave je UFO klub?



9/12

manta obrovska2024-07-03 14:50:00
Oprava:Tiež som bola členkou...
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Chu Yo2024-07-03 15:38:08

V 90' som na strednej dostal knihu o Roswelli(stále ju
mám) a o pár rokov mi strýko z ničoho nič dal Dänikenovu
sériu kníh so slovami "...ty to zúžitkuješ, pretože tvojho
bratranca a sesternicu to vôbec nezaujíma...". Tam to u
mňa všetko začalo, čo sa týka UFO. A samozrejme vtedy
začali prvé série Akty X. Sranda, že mi sedel slovenský
dabing viac, ako český. Zvyčajne mám radšej český
dabing.
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NWO reality2024-07-03 18:45:02
To si přiletěli pro Čaputovou, Odora, Hegera, Matoviče a Naďa.

 Takové mozky u nich určitě nemají.

Meno Priezvisko2024-07-03 19:02:03
Jasne treba ludom dat spravy o UFO nech sa neriesia lassakovci.
:D

https://www.antikraj.sk/fotky3204/fotos/_vyr_6682_6656.jpg
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